
^ / V \

%
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л  ОА_Ш£
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 2 февраля 2015 года № 112 «Об 

утверждении Порядка выдачи разрешения на установку и эксплуатацию 
рекламной конструкции на территории муниципального 

образования Мостовский район»
'* > г ; '■ * 1 v ^  Ь ~  ■> . , .

.г ■> £ • У- |  : &¥

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-Ф3 
«О рекламе», Порядком размещения рекламных конструкций на территории 
муниципального образования Мостовский район, утвержденным решением 
Совета муниципального образования Мостовский район от 30 января 2019 года 
№ 308, Уставом муниципального образования Мостовский район
п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 2 февраля 2015 года № 112 «Об утверждении 
Порядка выдачи разрешения на установку и эксплуатацию рекламной 
конструкции на территории муниципального образования Мостовский район», 
заменив в преамбуле слова «от 25 ноября 2014 года № 370» словами «от 30 
января 2019 года № 308».

2.Ведущему специалисту администрации муниципального образования 
Мостовский район Н.В. Анохиной обеспечить размещение (опубликование) 
постановления на сайте www.predgorie-online.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Отделу информатизации управления делами администрации 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 
Мостовский район в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образова 
Мостовский район С.В. Ласунов

http://www.predgorie-online.ru

